



OBLICZA KOSMETOLOGII



RAABE
ZALIZYJ ZNAJAZ

z organizmu. Wmasowywanie kosmetyków w skórę ciała usprawnia krążenie podskórne i uwalnia od nadmiaru komórek tłuszczowych oraz toksyn. Bardzo dobre efekty przynosi łączenie zabiegów medycyny estetycznej z zabiegami kosmetycznymi.

Zabiegi z zakresu chirurgii plastycznej

Nadmiar tkanki tłuszczowej nie zawsze udaje się zlikwidować bez pomocy lekarza specjalisty. Zanim klientka podda się zabiegowi chirurgii plastycznej, może uzyskać doskonały efekt liposukcji bez użycia skalpela.

Na polskim rynku zabiegowym dostępne jest nowoczesne urządzenie do liposukcji Body-Jet. Jest to pierwsze na świecie urządzenie, w którym wykorzystano nowatorską metodę WAL (*water-jet assisted liposuction*). Ma ono innowacyjny system odsysania tkanki tłuszczowej za pomocą kaniul z wodnym strumieniem. Podczas liposukcji wodnej kaniulą podawany jest (pod ciśnieniem) specjalny roztwór, który uwalnia komórki tłuszczowe z tkanki łącznej, oszczędzając tym samym bardziej włókniste struktury (nerwy i naczynia). Substancja ta jednocześnie znieczula operowany obszar oraz zwęża naczynia krwionośne, minimalizując krwawienie, a po chwili tą samą kaniulą są odsysane komórki tłuszczowe.

Zabieg Body-Jet nie wymaga hospitalizacji, a efekty widoczne są natychmiast po zabiegu. Opowiedział o nim dr Jakub Brągoszewski – chirurg wykonujący zabieg Body-Jet w Skin Clinic Medical Day Spa.

Body-Jet

Do wykonania zabiegu kwalifikują się osoby, które mają miejscowo nagromadzoną tkankę tłuszczową trudną do zlikwidowania dietą. Są to najczęściej następujące okolice: talia, brzuch, wewnętrzna i zewnętrzna strona ud. Mogą to być osoby ogólnie szczupłe lub z niewielką nadwagą.

Pacjenci mogą oczekiwać po zabiegu szczupłej i smukłej sylwetki. Początkowo pojawiają się obrzęk i zasinienie, które znikają po około dwóch–trzech tygodniach. Ostateczny efekt osiągniany jest po około trzech miesiącach.

Po liposukcji Body-Jet zalecane są ręczne masaże drenażowe (od około dziesiątego dnia po zabiegu), endermologia (cztery–sześć tygodni po zabiegu) oraz ewentualne ultradźwięki (od około 14. dnia po zabiegu).

Zabieg przeciwwskazany jest w przypadku: zaburzeń krzepnięcia, uczulenia na leki używane do zabiegu (lidokainę), niewydolności serca, źle kontrolowanego nadciśnienia tętniczego

i cukrzycy, niewyrównanej niedoczynności lub nadczynności tarczycy, chorób przewlekłych wątroby i nerek, choroby nowotworowej. Przed zabiegiem wymagana jest konsultacja, w trakcie której ostatecznie kwalifikuje się pacjentów do odsysania tkanki tłuszczowej.

Efekty powinny być trwałe, jak przy tradycyjnej liposukcji. Na obszarach poddanych zabiegowi tkanka tłuszczowa może odkładać się w niewielkim stopniu w porównaniu z resztą ciała. Zabiegu nie trzeba powtarzać. Spodziewany efekt jest osiągnięty po jednorazowym zabiegu. Można natomiast, najwcześniej po około 30 dniach, wykonać liposukcję kolejnego obszaru.

Najważniejsze jest, aby odpowiednio przedstawić zakres zabiegu oraz skonfrontować oczekiwania pacjenta z tym, co faktycznie można osiągnąć. Pacjent musi być świadomy, w jakim stopniu można poprawić jego wygląd.

Podczas jednego zabiegu Body-Jet można usunąć do 5 l tłuszczu na 100 kg masy ciała. Ilość odprowadzonego tłuszczu nie powinna zakłócać równowagi fizjologicznej i naturalnych procesów zachodzących w organizmie. Innowacją i niezaprzeczalnym atutem Body-Jet jest *możliwość uzyskiwania w wyniku liposukcji nieuszkodzonych komórek tłuszczowych*, które można wykorzystać w procedurach powiększania piersi, rekonstrukcji piersi po zabiegach mastektomii, przy powiększaniu ust, wypełnianiu zmarszczek, modelowaniu pośladków. Jest to najbardziej naturalny i bezpieczny wypełniacz. Zabiegi te mogą być wykonywane w znieczuleniu miejscowym, podczas jednej procedury operacyjnej z liposukcją WAL.



Uda przed i po zabiegu Body-Jet

[Źródło: Skin Clinic Medical Day Spa w Warszawie.]